

Fondo Nacional del AHORRO

CONSTRUYENDO SOCIEDAD

PLAN DE COMPRAS AÑO 2011

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Código SICE	ADQUISICIÓN DE BIENES	Unidad de Medida		Valor Unitario del Bien	Valor Total del Bien	Periodicidad
	1, TOTAL DE ADQUISICIÓN DE BIENES					
	1,1 COMPRA DE EQUIPO				222,360,000	
1.43.10	RELOJES DE CORRESPONDENCIA		40	500,000	20,000,000	ANUAL
1.36.1.6	FAX		30	66,667	2,000,000	ANUAL
1.21.4	VENTILADORES		100	400,000	40,000,000	ANUAL
1.5	VEHICULOS		2	80,000,000	160,000,000	ANUAL
	CARRETILLA METALICA PARA TRANSPORTE DE DOCUMENTOS		1	360,000	360,000	ANUAL
	1,2 MATERIALES Y SUMINISTROS				2,683,479,121	
	1,2,1 DOTACION PERSONAL				60,000,000	
1.60.1	VESTIDOS HOMBRE Y MUJER		24	2,500,000	60,000,000	ANUAL
	1,2,2 COMBUSTIBLES Y LLANTAS				130,000,000	
1.65.7.1	GASOLINA CORRIENTE			100,000,000	100,000,000	ANUAL
1.8.1.1	LLANTAS PARA VEHICULOS			30,000,000	30,000,000	ANUAL
	1,2,3 ELECTRICOS				150,000,000	
1.4	SUMINISTRO DE ELEMENTOS ELECTRICOS			150,000,000	150,000,000	ANUAL
	1,2,4 OTROS				6,931,000	
	BOLSAS PLASTICAS Y ETIQUETAS PARA CONSERVAR ESCRITURAS		5000	1,386	6,931,000	ANUAL
1.52.1	1,2,4 PAPELES Y ULITES DE ESCRITORIO				2,336,548,121.00	
1.52.1.11.15	BANDA EN CAUCHO ELÁSTICO REFERENCIA 22 POR 1000G	KILO	908	441	400,246	ANUAL
1.52.1.11.59	BANDA EN CAUCHO ELÁSTICO REFERENCIA 22 POR 25G	CAJA * 25 GRS	100	10,684	1,068,360	ANUAL
1.52.1.14	BISTURIE METÁLICO	UNIDAD	170	731	124,236	ANUAL
1.52.1.9.2	BOLIGRAFO DESECHABLE, TINTA VARIOS COLORES EN PASTA, CON TAPA	UNIDAD	5000	383	1,914,000	ANUAL
1.52.1.17.3	BORRADOR PARA LÁPIZ, TIPO NATA, TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	700	232	162,400	ANUAL
1.52.1.18	CAJA PARA ARCHIVO EN CARTÓN CORRUGADO 50x40x26 AREA 0,87 CON TAPA Y LOGO FNA A UNA TINTA	UNIDAD	3760	4,060	15,265,600	ANUAL
1.52.1.19.39	CARPETA TIPO CATÁLOGO, EN CARTÓN EXTRA RÍGIDO FORRADO EN TELA SINTÉTICA, PARA ALMACENAR HASTA 220 HOJAS, TAMAÑO OFICIO FORMA DE CIERRE TRES AROS DE 1.0"	UNIDAD	75	6,015	451,157	ANUAL
1.52.1.19.49	CARPETA TIPO CATÁLOGO, EN CARTÓN EXTRA RÍGIDO FORRADO EN TELA SINTÉTICA, PARA ALMACENAR HASTA 700 HOJAS, TAMAÑO OFICIO FORMA DE CIERRE TRES AROS DE 3.0"	UNIDAD	80	13,456	1,076,480	ANUAL
1.52.1.76.496	CARTUCHO EPSON C63/83 REF. T047220 COLOR CYAN	UNIDAD	50	22,620	1,131,000	ANUAL
1.52.1.76.499	CARTUCHO EPSON C63/C83 REF. T046120 COLOR NEGRO	UNIDAD	50	44,003	2,200,133	ANUAL
1.52.1.76.498	CARTUCHO EPSON C63/C83 REF. T047320 COLOR MAGENTA	UNIDAD	40	30,160	1,206,400	ANUAL
1.52.1.76.497	CARTUCHO EPSON C63/C83 REF. T047420 COLOR YELLOW	UNIDAD	40	30,160	1,206,400	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON REF. T0731 COLOR NEGRO	UNIDAD	40	24,824	992,960	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON REF. T0732 COLOR AZUL	UNIDAD	40	24,824	992,960	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON REF. T0733 COLOR ROJO	UNIDAD	40	24,824	992,960	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON REF. T0734 COLOR AMARILLO	UNIDAD	40	24,824	992,960	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON STYLUS C67/87 REF. T063120 COLOR NEGRO	UNIDAD	50	39,585	1,979,250	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON STYLUS C67/87 REF. T063220 COLOR CYAN	UNIDAD	50	39,585	1,979,250	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON STYLUS C67/87 REF. T063320 COLOR MAGENTA	UNIDAD	50	39,585	1,979,250	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO EPSON STYLUS C67/87 REF. T063420 COLOR YELLOW	RESMA	50	39,585	1,979,250	ANUAL
1.52.1.76.126	CARTUCHO H.P. 51645A COLOR NEGRO	RESMA	40	95,236	3,809,440	ANUAL
1.52.1.76.187	CARTUCHO H.P. C6578D JD97 COLOR	RESMA	40	112,984	4,519,360	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO H.P. REF. C9351A COLOR NEGRO	UNIDAD	30	49,764	1,492,920	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO H.P. REF. C9352A COLOR	UNIDAD	30	57,536	1,726,080	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO H.P. REF. CB335W COLOR NEGRO	UNIDAD	30	50,692	1,520,760	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO H.P. REF. CB337W COLOR	UNIDAD	30	58,232	1,746,960	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO LEXMARK 18C1428 COLOR NEGRO	UNIDAD	40	54,690	2,187,600	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO LEXMARK 18C1429 COLOR	UNIDAD	40	58,773	2,350,933	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO LEXMARK Z2300/Z2320 18C2110 COLOR	UNIDAD	40	76,908	3,076,320	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO LEXMARK Z2300/Z2320 REF. 18C2090 COLOR NEGRO	UNIDAD	40	69,948	2,797,920	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO PARA IMP. HP. DESK JET 460 REF: 95 A COLOR	CAJA * 100	20	78,996	1,579,920	ANUAL
1.52.1.76	CARTUCHO PARA IMP. HP. DESK JET 460 REF:94 COLOR NEGRO	CAJA * 50	20	65,774	1,315,480	ANUAL
1.52.1.21.97	CARTULINA BRISTOL DE 160G, TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL POR 500 UND		10	33,640	336,400	ANUAL
1.52.1.21.11	CARTULINA BRISTOL DE 160G, TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCA POR 500 UND		10	33,640	336,400	ANUAL
1.52.1.21.97	CARTULINA BRISTOL DE 160G, TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE POR 500 UND	UNIDAD	10	33,640	336,400	ANUAL
1.52.1.25.2	CINTA ADHESIVA CON RESPALDO EN ACETATO Y ADHESIVO SINTÉTICO INVISIBLE, DIMENSIONES DE 12MMX40M	UNIDAD	300	777	233,160	ANUAL
1.52.1.25.3	CINTA ADHESIVA CON RESPALDO EN CELOFAN Y ADHESIVO CAUCHO NATURAL, TRANSPARENTE DIMENSIONES DE 12MMX33M	UNIDAD	100	9,628	962,800	ANUAL
1.32.10.8.11	CINTA DE ENMASCARAR, MULTIPROPOSITOS, DIMENSIONES (18MMX40M) NACIONAL	UNIDAD	200	777	155,440	ANUAL
1.32.10.3.1	CINTA PARA EMPAQUE DE 25 MICRAS, TRANSPARENTE DIMENSIONES (48MMX40M) NO IMPRESA, ALTA, NACIONAL	UNIDAD	1000	2,247	2,246,664	ANUAL
1.52.1.31	CINTA PARA IMPRESORA .EPSON FX980 S015091	PAQUETE * 60	10	124,120	1,241,200	ANUAL
1.52.1.31.416	CINTA PARA IMPRESORA OKIDATA PACE MARCK 4410 DE MAS DE UN COLOR	UNIDAD	10	119,480	1,194,800	ANUAL
1.52.1.35.1	CORRECTOR LIQUIDO, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 18ML. CON PINCEL APLICADOR	UNIDAD	300	1,578	473,280	ANUAL
1.52.1.	CORRECTOR LIQUIDO, PRESENTACIÓN EN LÁPIZ CON PUNTA METÁLICA	UNIDAD	100	2,807	280,720	ANUAL

Fondo Nacional del AHORRO

CONSTRUYENDO SOCIEDAD

PLAN DE COMPRAS AÑO 2011

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Código SICE	ADQUISICIÓN DE BIENES	Unidad de Medida		Valor Unitario del Bien	Valor Total del Bien	Periodicidad
1.52.2.7.81	COSEDORA PARA GRAPA No. 26/6 , CON CAPACIDAD DE COSIDO PARA 30 HOJAS	UNIDAD	300	11,948	3,584,400	ANUAL
1.52.1.19	CUBIERTA REFERENCIA 28 CARTA	UNIDAD	200	2,784	556,771	ANUAL
1.52.1.19	CUBIERTA REFERENCIA 33 OFICIO	UNIDAD	300	3,016	904,800	ANUAL
1.52.1.72.15	DISCO COMPACTO REGRABABLE DE 650 MB, 74 MINUTOS CON ESTUCHE DELGADO EN ACRILICO	CAJA*3000	2000	1,183	2,366,296	ANUAL
1.52.1.72.1	DISCO COMPACTO GRABABLE DE 650 MB, 74 MINUTOS CON ESTUCHE DELGADO EN ACRILICO	CAJA*3000	2000	1,775	3,549,600	ANUAL
1.52.1.72	DVD + RW REGRABABLE 4,7GB 120 MINUTOS CON ESTUCHE DELGADO EN ACRILICO	CAJA * 5000	500	2,320	1,160,000	ANUAL
1.52.1.72	DVD GRABABLE + R 4,7GB 120 MINUTOS CON ESTUCHE DELGADO EN ACRILICO	CAJA * 1000	500	1,740	870,000	ANUAL
1.52.1.83	ETIQUETAS AUTOADEHISVAS REF: 81X53 MM	CAJA * 20	100	4,060	406,000	ANUAL
1.52.2.12	FECHADOR REF 1010	UNIDAD	50	9,199	459,940	ANUAL
1.52.1.42.19	FOLDER MULTIGUIA VERTICAL, EN CARTÓN DE 300GM2, CON CAPACIDAD DE HASTA 200 HOJAS, SIN PORTAGUIA PLÁSTICA, TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	200000	232	46,400,000	ANUAL
1.52.1	FORMAS CONTINUAS 14 7/8 X 11 RAYADA A UNA PARTE	UNIDAD	10	74,240	742,400	ANUAL
1.52.1	FORMAS CONTINUAS 9 1/2X 5 1/2 A UNA PARTE BLANCO TROQUELADO	UNIDAD	10	132,240	1,322,400	ANUAL
1.52.1.45.43	GANCHO TIPO LEGAJADOR PARA ADICIONAR O QUITAR HOJAS, PLÁSTICO A DOS PARTES, DE 200X100MM	CAJA * 2	4640	3,735	17,331,328	ANUAL
1.52.1.45.19	GANCHO TIPO CLIPS ESTÁNDAR, EN ALAMBRE METÁLICO GALVANIZADO, DE 33MM	UNIDAD	800	568	454,720	ANUAL
1.52.1.45.28	GANCHO TIPO CLIPS MARIPOSA, EN ALAMBRE METÁLICO GALVANIZADO, DE 33MM (1/8IN)	UNIDAD	300	1,775	532,440	ANUAL
1.52.1.45.77	GANCHO TIPO GRAPA, REFERENCIA 26/6, EN ALAMBRE METÁLICO	UNIDAD	400	2,088	835,200	ANUAL
1.52.1.45.56	GANCHO TIPO GRAPA, REFERENCIA 9(23)/12, EN ALAMBRE METALICO GALVANIZADO	UNIDAD	50	4,304	215,180	ANUAL
1.52.1.79.166	GUIA PARA TRAZO TIPO REGLA, EN PLÁSTICO, SIN BISEL, UNIDAD MILIMETRADA 30CM	UNIDAD	200	534	106,733	ANUAL
1.42.6.151	HOJA BISTURIE	UNIDAD	50	116	5,800	ANUAL
1.52.2.15	HUMEDECEDOR DE DEDO	RESMA	60	5,104	306,240	ANUAL
1.52.1.38.435	LAPIZ PARA ESCRITURA,EN MADERA,FORMA EXAGONAL CON BORRADOR, MINA NEGRA DE 2MM Y DUREZA No.2	RESMA	2260	350	791,000	ANUAL
1.52.1.38.439	LAPIZ PARA ESCRITURA,EN MADERA,FORMA REDONDA CON BORRADOR, MINA ROJA DE 2MM Y DUREZA No.2	ROLLO	900	680	612,000	ANUAL
1.52.1.52.63	LIBRETA COSIDA, TAMAÑO 21,5x33,0CM, DE 80 HOJAS EN PAPEL BOND DE 60G/M2, CON DISEÑO DE HOJA BLANCA CON RAYAS Y PASTA EN CARTÓN DURO PLASTIFICADO	ROLLO	120	2,320	278,400	ANUAL
1.52.1.52	LIBRETA EMPASATADA DE 80 HOJAS CON INDICE TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	100	9,280	928,000	ANUAL
1.52.1	LIBRO RAYADO DE 200 FOLIOS	UNIDAD	50	11,600	580,000	ANUAL
1.52.1.41	MARCADOR INDUSTRIAL AZUL	FRASCO	200	1,160	232,000	ANUAL
1.52.1.41	MARCADOR INDUSTRIAL NEGRO	UNIDAD	700	1,160	812,000	ANUAL
1.52.1.41	MARCADOR INDUSTRIAL ROJO	CAJA * 2	200	1,160	232,000	ANUAL
1.52.1.41	MARCADOR INDUSTRIAL VERDE	UNIDAD	400	1,160	464,000	ANUAL
1.52.1.41.1	MARCADOR SECO PARA PIZARRA BLANCA, RECARGABLE, PUNTA REDONDA ACRILICA AZUL	UNIDAD	100	1,392	139,200	ANUAL
1.52.1.41.1	MARCADOR SECO PARA PIZARRA BLANCA, RECARGABLE, PUNTA REDONDA ACRILICA NEGRO	UNIDAD	300	1,392	417,600	ANUAL
1.52.1.41.1	MARCADOR SECO PARA PIZARRA BLANCA, RECARGABLE, PUNTA REDONDA ACRILICA ROJO	UNIDAD	200	1,392	278,400	ANUAL
1.52.1.41.1	MARCADOR SECO PARA PIZARRA BLANCA, RECARGABLE, PUNTA REDONDA ACRILICA VERDE	UNIDAD	100	1,392	139,200	ANUAL
1.52.1	MEMORIAS USB DE 2 GIGAS	UNIDAD	30	42,688	1,280,640	ANUAL
1.52.1	MEMORIAS USB DE 4 GIGAS	UNIDAD	100	71,920	7,192,000	ANUAL
1.52.1	MEMORIAS USB DE 8 GIGAS	UNIDAD	50	96,280	4,814,000	ANUAL
1.52.1	MINAS PARA PORTAMINAS DE 0,7MM	FRASCO	120	1,508	180,960	ANUAL
1.52.1.85	NOTAS AUTOADHESIVAS 75x75 AMARILLA	CAJA * 10	100	1,392	139,200	ANUAL
1.52.2	NUMERADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	UNIDAD	50	115,188	5,759,400	ANUAL
1.52.2	NUMERADOR MANUAL MAS DE 6 DIGITOS	UNIDAD	50	10,656	532,800	ANUAL
1.52.1.56.15	PAPEL BOND, DE 75 G/M2, TAMAÑO CARTA	UNIDAD	10000	11,484	114,840,000	ANUAL
1.52.1.56.17	PAPEL BOND, DE 75 G/M2, TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5000	13,804	69,020,000	ANUAL
1.52.1.48.26	PEGANTE EN BARRA PRESENTACIÓN DE 40G SIN GLICERINA	UNIDAD	400	3,712	1,484,800	ANUAL
1.52.1.48	PEGANTE LIQUIDO TRANSPARENTE 50 ML	UNIDAD	1500	7,888	11,832,000	ANUAL
1.52.1.31.178	PELICULA PARA FAX REF KX-FA 136 A	UNIDAD	30	149,640	4,489,200	ANUAL
1.52.2.22.2	PERFORADORA DE 10CM DOS PERFORACIONES CAPACIDAD A PERFORAR MAYOR DE 10 HOJAS	UNIDAD	500	8,120	4,060,000	ANUAL
1.52.1.61.338	PLASTILINA EN BLOQUE, USO LIMPIATIPOS, PRESENTACION EN CAJA DE 2 UNIDADES Y PESO MENOR O IGUAL A 50 G, CON TONALIDAD MONOCOLOR	UNIDAD	50	5,336	266,800	ANUAL
1.52.2.25.11	PLUMIGRAFO DE PLÁSTICO, ANCHO DE LÍNEA 0,4 MM TINTA COLOR NEGRO	UNIDAD	3000	1,160	3,480,000	ANUAL
1.52.1	PORTAMINAS DE 0,7 MM	UNIDAD	100	3,480	348,000	ANUAL
1.52.1.62.5	RESALTADOR DESECHABLE, DE PUNTA REDONDA, ELABORADO EN FELPA ACRILICA PARA REALIZAR UN TRAZO DE COLOR AMARILLO	UNIDAD	1000	1,276	1,276,000	ANUAL
1.52.1.62.5	RESALTADOR DESECHABLE, DE PUNTA REDONDA, ELABORADO EN FELPA ACRILICA PARA REALIZAR UN TRAZO DE COLOR ROSADO	UNIDAD	1000	1,276	1,276,000	ANUAL
1.52.1.62.5	RESALTADOR DESECHABLE, DE PUNTA REDONDA, ELABORADO EN FELPA ACRILICA PARA REALIZAR UN TRAZO DE COLOR VERDE	UNIDAD	1000	1,276	1,276,000	ANUAL
1.52.1.81.114	ROLLO DE PAPEL PARA FAX,TÉRMICO, SIN IMPRESIÓN, DE 21.6CM DE ANCHO Y 30M DE LARGO	UNIDAD	200	3,944	788,800	ANUAL
1.52.1.81.117	ROLLO DE PAPEL PARA FAX,TÉRMICO, SIN IMPRESIÓN, DE 21.6CM DE ANCHO Y 50M DE LARGO	UNIDAD	50	8,352	417,600	ANUAL

Fondo Nacional del AHORRO

CONSTRUYENDO SOCIEDAD

PLAN DE COMPRAS AÑO 2011

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Código SICE	ADQUISICIÓN DE BIENES	Unidad de Medida		Valor Unitario del Bien	Valor Total del Bien	Periodicidad
1.52.1.81.50	ROLLO DE PAPEL PARA REGISTRADORA EN PAPEL BOND SIN IMPRESIÓN DE DE 7.6MM DE ANCHO Y 30M DE LARGO.	UNIDAD	50	1,392	69,600	ANUAL
1.52.1.83	ROTULOS IMPRESORA LASER REF.3556 TAMAÑO 66X25.4 MM	UNIDAD	50	89,784	4,489,200	ANUAL
1.52.2.27.14	SACAGANCHOS PARA GRAPA No. 10 ELABORDO EN METAL Y PLÁSTICO	UNIDAD	500	17,400	8,700,000	ANUAL
1.52.1	TAJALAPIZ ELÉCTRICO	UNIDAD	50	91,640	4,582,000	ANUAL
1.52.1	TIJERAS PARA OFCINA TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	100	6,577	657,720	ANUAL
1.52.1.70	TINTA PARA NUMERADOR AUTOMÁTICO	UNIDAD	100	4,663	466,320	ANUAL
1.52.1.75	TONER CANON FAX LC 4000 FX-3	UNIDAD	50	126,324	6,316,200	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK C-762 Ref. 15G042M COLOR MAGENTA ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	396,720	19,836,000	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK C-762 Ref. 15G042C COLOR CYAN ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	396,720	19,836,000	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK C-762 Ref. 15G042K COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	174,000	8,700,000	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK C-762 Ref. 15G042Y COLOR YELLOW ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	555,408	27,770,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK E- 230 Ref. 24018SL COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	218,428	10,921,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK E- 320 REF. 08A0478 COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	50	432,448	21,622,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK E- 640 REF. 64018HL COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	300	1,005,457	301,637,120	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK E-120 REF. 12018SL COLOR NEGRO	UNIDAD	300	212,667	63,800,000	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK E-360 H11L COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	3000	414,816	1,244,448,000	ANUAL
1.52.1.75	TONER LEXMARK T-630 Ref. 12A7462 COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	55	611,900	33,654,500	ANUAL
1.52.1.75	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK REF: C782X1CG COLOR CYAN ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	55	803,880	44,213,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK REF: C782X1KG COLOR NEGRO ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	55	357,860	19,682,300	ANUAL
1.52.1.75	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK REF: C782X1MG COLOR MAGENTA ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	55	803,880	44,213,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK REF:C782X1YG COLOR YELLOW ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	55	803,880	44,213,400	ANUAL
1.52.1.75	TONER PARA LECTOR CANON MP 10 N01 REF. 1003233	UNIDAD	55	180,612	9,933,660	ANUAL
	1,3, BIENESTAR SOCIAL COMPRAS				158,143,233.00	ANUAL
1.55.1	1,3,1 ADQUISICION DE BIENES ELEMENTOS DEPORTIVOS	UNIDAD		38,143,233.00	38,143,233.00	ANUAL
1.70.7	1,3,2 ADQUISICION DE BONOS NAVIDEÑOS Y DE CONDOLENCIA	UNIDAD		120,000,000.00	120,000,000.00	ANUAL
	2, TOTAL DE ADQUISICIÓN DE SERVICIOS				4,080,000,000.00	
2.27.6.1	2,1 SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA			2,000,000,000.00	2,000,000,000.00	ANUAL
2.27.10.1	2,2 SERVICIO DE ASEO			1,600,000,000.00	1,600,000,000.00	ANUAL
2.37.2	2,3 SERVICIO DE TRANSPORTE			480,000,000.00	480,000,000.00	ANUAL
	TOTAL DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS				7,143,982,354.10	